Condenado FERNANDO CONTRERAS CARDENAS 
C.C # 1022331839 

CONSTANCIA SECRETARIAL 

A partir de hoy 11 de Diciembre de 2023, quedan las diligencias en secretaria a 
disposición de quien interpuso recurso de apelación contra la providencia 32 del 
CATORCE (14) de NOVIEMBRE de DOS MIL DOSCIENTOS TRES (2203) por el 
término de cuatro (4) días para que presente la sustentación respectiva, de 
conformidad a lo dispuesto en el Art. 194 inciso 1° del C.P.P. Vence el 14 de 
Diciembre de 2023. 

Vencido el término del traslado, SI        NO          se presentó sustentación